UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. doU 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo,

•
GEM n. 43, de 12/7/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora ROSANA TIDON SKLORZ, ocupante do
cargo de Professor Adjunto MS, da função de Chefe (FG-1) do Departamento de Genética e
Morfologia (GEM).

Brasília, Cá de 	6c3 fo de 2001.

p.' LA URO MORIIY
Reitor